

2016年4月28日

April 28, 2016

小田急電鉄株式会社
Odakyu Electric Railway Co., Ltd.月次営業概況のお知らせ（速報）
Monthly Report of Operations (preliminary figures)

1. 鉄道事業（小田急線） Railway Business of Odakyu Electric Railway Co., Ltd.

輸送人員 Number of Passengers Carried

単位：千人 Thousands

	定期 Commuter						定期外 Non-commuter		定期＋定期外 Commuter and Non-commuter	
	通勤定期 Business		通学定期 Students		定期計 Business and Students			前年比 Change		前年比 Change
		前年比 Change		前年比 Change		前年比 Change				
4月 Apr.	26,934	3.8%	12,661	1.2%	39,595	3.0%	24,046	4.1%	63,642	3.4%
5月 May	28,039	0.7%	12,855	△0.3%	40,894	0.4%	24,282	1.7%	65,176	0.9%
6月 Jun.	27,962	3.5%	13,118	8.7%	41,080	5.1%	22,838	3.4%	63,918	4.5%
7月 Jul.	27,378	0.3%	11,312	0.3%	38,690	0.3%	24,045	0.8%	62,735	0.5%
8月 Aug.	27,603	1.2%	9,014	0.8%	36,618	1.1%	24,420	0.5%	61,037	0.9%
9月 Sept.	27,123	6.6%	12,586	15.3%	39,710	9.2%	23,221	1.2%	62,931	6.1%
上期計 First Half	165,041	2.6%	71,546	4.3%	236,587	3.1%	142,852	1.9%	379,439	2.7%
10月 Oct.	27,318	1.1%	12,283	0.2%	39,601	0.8%	24,220	4.2%	63,820	2.1%
11月 Nov.	27,293	1.7%	12,176	0.9%	39,469	1.5%	23,524	0.3%	62,993	1.0%
12月 Dec.	24,839	1.5%	9,601	2.9%	34,440	1.9%	24,888	2.5%	59,328	2.1%
1月 Jan.	27,509	1.4%	10,998	△0.8%	38,507	0.8%	23,136	2.3%	61,643	1.3%
2月 Feb.	27,025	2.2%	8,012	1.4%	35,037	2.0%	22,127	2.8%	57,164	2.3%
3月 Mar.	27,487	0.1%	7,062	△0.8%	34,549	△0.1%	25,438	0.1%	59,987	△0.0%
下期計 Second Half	161,471	1.3%	60,132	0.6%	221,603	1.1%	143,332	2.0%	364,935	1.5%
年度計 Fiscal Year	326,512	2.0%	131,678	2.6%	458,190	2.2%	286,184	2.0%	744,374	2.1%

運輸収入 Revenue

単位：百万円 Million yen

	定期 Commuter						定期外 Non-commuter		定期＋定期外 Commuter and Non-commuter	
	通勤定期 Business		通学定期 Students		定期計 Business and Students			前年比 Change		前年比 Change
		前年比 Change		前年比 Change		前年比 Change				
4月 Apr.	3,217	4.6%	660	1.4%	3,877	4.0%	5,801	3.1%	9,678	3.5%
5月 May	3,356	0.9%	667	△0.3%	4,023	0.7%	5,910	0.4%	9,934	0.5%
6月 Jun.	3,341	3.6%	683	8.9%	4,025	4.5%	5,434	2.7%	9,460	3.4%
7月 Jul.	3,263	0.3%	596	0.5%	3,859	0.3%	5,640	△2.4%	9,500	△1.3%
8月 Aug.	3,288	1.3%	455	0.9%	3,744	1.3%	5,959	△1.2%	9,703	△0.3%
9月 Sept.	3,240	6.4%	654	14.0%	3,895	7.6%	5,598	△0.1%	9,494	2.9%
上期計 First Half	19,709	2.8%	3,717	4.2%	23,426	3.0%	34,345	0.4%	57,771	1.4%
10月 Oct.	3,274	0.9%	641	0.1%	3,916	0.8%	5,799	3.4%	9,715	2.3%
11月 Nov.	3,277	1.6%	637	0.7%	3,914	1.5%	5,703	△1.5%	9,617	△0.3%
12月 Dec.	2,959	1.2%	500	3.1%	3,460	1.5%	5,984	1.7%	9,445	1.7%
1月 Jan.	3,302	1.2%	580	△1.0%	3,882	0.9%	5,584	1.4%	9,467	1.2%
2月 Feb.	3,238	2.1%	408	1.5%	3,647	2.0%	5,378	2.6%	9,025	2.4%
3月 Mar.	3,298	△0.2%	360	△1.0%	3,659	△0.3%	6,177	△0.9%	9,836	△0.6%
下期計 Second Half	19,351	1.1%	3,129	0.5%	22,480	1.0%	34,628	1.1%	57,109	1.1%
年度計 Fiscal Year	39,060	2.0%	6,846	2.5%	45,907	2.0%	68,973	0.7%	114,880	1.2%

2. 小田急百貨店 Odakyu Department Stores

売上高(2015年度) Sales (FY2015)

単位：百万円 Million yen

	新宿店 Shinjuku Store		町田店 Machida Store		藤沢店 Fujisawa Store		3店合計 Total	
		前年比 Change		前年比 Change		前年比 Change		前年比 Change
3月 Mar.	8,406	△22.8%	3,306	△23.7%	1,199	△16.1%	12,912	△22.4%
4月 Apr.	7,687	26.4%	2,876	9.7%	1,050	5.1%	11,613	19.7%
5月 May	7,748	14.1%	3,090	0.2%	1,101	△2.0%	11,941	8.5%
6月 Jun.	7,492	0.7%	3,091	△6.2%	1,151	△6.3%	11,734	△1.9%
7月 Jul.	8,526	10.4%	3,362	5.7%	1,244	△0.2%	13,132	8.1%
8月 Aug.	6,956	6.6%	2,603	17.9%	1,016	△3.5%	10,576	8.1%
上期計 First Half	46,817	3.0%	18,331	△2.1%	6,763	△4.5%	71,912	0.9%
9月 Sept.	7,644	8.2%	2,822	16.3%	1,042	△1.4%	11,509	9.1%
10月 Oct.	7,576	2.9%	3,002	25.4%	1,117	0.4%	11,697	7.6%
11月 Nov.	8,290	△3.0%	3,484	△3.9%	1,238	△7.0%	13,012	△3.6%
12月 Dec.	9,533	3.6%	4,136	△2.0%	1,513	△3.0%	15,183	1.3%
1月 Jan.	8,196	0.1%	3,130	△5.7%	1,078	△5.3%	12,405	△1.9%
2月 Feb.	6,878	△0.2%	2,659	1.3%	984	1.7%	10,522	0.4%
下期計 Second Half	48,119	1.8%	19,235	3.3%	6,975	△2.7%	74,330	1.8%
年度計 Fiscal Year	94,936	2.4%	37,566	0.6%	13,738	△3.6%	146,242	1.3%

売上高(2016年度) Sales (FY2016)

単位：百万円 Million yen

	新宿店 Shinjuku Store		町田店 Machida Store		藤沢店 Fujisawa Store		3店合計 Total	
3月 Mar.	8,573	2.0%	3,203	△3.1%	1,158	△3.4%	12,935	0.2%

3. ハイアット リージェンシー 東京（ホテル） Hyatt Regency Tokyo (Hotel)

単位：百万円 Million yen

	売上高 Revenue		客室稼働率 Occupancy rate	
		前年比 Change		前年比 Change
4月 Apr.	974	8.0%	91.0%	△2.1p
5月 May	1,000	10.5%	87.5%	2.3p
6月 Jun.	956	4.1%	89.9%	0.5p
7月 Jul.	944	15.4%	92.1%	8.3p
8月 Aug.	769	8.6%	84.8%	△5.5p
9月 Sept.	907	16.6%	86.5%	△1.0p
上期計 First Half	5,553	10.4%	88.6%	0.4p
10月 Oct.	1,131	17.1%	90.1%	△3.4p
11月 Nov.	1,076	△3.6%	87.8%	△6.5p
12月 Dec.	1,130	3.9%	87.8%	△5.1p
1月 Jan.	955	△1.8%	82.6%	△8.0p
2月 Feb.	881	8.6%	88.3%	△3.7p
3月 Mar.	1,103	7.2%	88.4%	△5.1p
下期計 Second Half	6,278	4.9%	87.5%	△5.3p
年度計 Fiscal Year	11,832	7.4%	88.1%	△2.4p

注意事項：上記の数値につきましては、決算における確定値とは異なる場合があります。

Remarks: The above figures may differ materially from the final figures shown in the financial statements.